
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.07.2023                                                                                                                    № 189 

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

22.06.2020 № 125 «Об утверждении Порядка распределения субвенции и размеров 

муниципальных нормативов расходов на обеспечение государственных гарантий реализации 

прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, обеспечение дополнительного образования 

детей в общеобразовательных организациях муниципального образования «Каргасокский 

район» 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 22.06.2020 

№ 125 «Об утверждении Порядка распределения субвенции и размеров муниципальных 

нормативов расходов на обеспечение государственных гарантий реализации прав на 

получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного 

общего, среднего общего образования, обеспечение дополнительного образования детей в 

общеобразовательных организациях муниципального образования «Каргасокский район» 

(далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 к Порядку распределения субвенции на обеспечение 

государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного 

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, 

обеспечение дополнительного образования детей для финансирования 

общеобразовательных организаций муниципального образования «Каргасокский район», 

утвержденному Постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению.  

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                            А.П. Ащеулов  
 

Т.В. Лактионова 

8(38253)22205 



2 

 

Приложение 

к постановлению Администрации 

Каргасокского района 

от 14.07.2023 № 189 

 

Приложение № 2 

к Порядку распределения субвенции на 

обеспечение государственных гарантий 

реализации прав на получение 

общедоступного и бесплатного 

дошкольного, начального общего, 

основного общего, среднего общего 

образования, обеспечение дополнительного 

образования детей для финансирования 

общеобразовательных организаций 

муниципального образования 

«Каргасокский район» 

 

Перечень малокомплектных общеобразовательных  

организаций муниципального образования «Каргасокский район» 

 

1. МКОУ «Вертикосская СОШ» 

2. МКОУ «Киевская ООШ» 

3. МКОУ «Киндальская НОШ» 

4. МКОУ «Мыльджинская ООШ» 

5. МКОУ «Напасская ООШ» 

6. МКОУ «Новоюгинская СОШ» 

7. МКОУ «Павловская ООШ» 

8. МКОУ «Сосновская ООШ» 

9. МКОУ «Средневасюганская СОШ» 

10. МКОУ «Среднетымская СОШ» 

11. МКОУ «Староюгинская ООШ» 

12. МКОУ «Тымская ООШ» 

13. МКОУ «Усть-Тымская ООШ» 

 

consultantplus://offline/ref=4A8C6A00ADE550C23C774BF6671CDE5421A742CCF27779ABE9276FC260C6964A743FAEDEA1FDC1252DA9AB5BQ1a4D

